
 

ZARZĄDZENIE Nr 84 /2020 

 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 
 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

 
w sprawie opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania miasta Pruszcz Gdański    

w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny. 

 

Na podstawie § 5 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie 

ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony                        

(Dz. U. z 2004 r. Nr 16, poz.152), § 5 ust. 1 pkt 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia              

15 czerwca 2004 r. w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań 

wykonywanych w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy administracji 

rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2004 r. Nr 152, poz. 1599; z 2007 r.        

Nr 197, poz. 1426; z 2019 r. poz. 1549) w związku z postanowieniem Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 29 grudnia 2018 r. o wydaniu Polityczno-Strategicznej 

Doktryny Obronnej Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. z 2019 r. poz. 15) oraz zarządzenia 

Wojewody Pomorskiego z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie opracowania Planu 

Operacyjnego Funkcjonowania Województwa Pomorskiego oraz planów operacyjnych 

funkcjonowania organów samorządu terytorialnego województwa pomorskiego w warunkach 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania miasta Pruszcz Gdański zwanego 

dalej "Planem" powołuję Zespół Planistyczny Urzędu Miasta Pruszcz Gdański w składzie: 

1. Przewodniczący – Sekretarz Miasta; 

2. Zastępca przewodniczącego – Główny specjalista ds. Zarządzania kryzysowego, obrony 

cywilnej i obronności; 

3. Członkowie: 

1) Skarbnik Miasta, 

2) Zastępca burmistrza ds. Komunalnych, 

3) Zastępca burmistrza ds. Społecznych, 

4) Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych, 

5) podinsp. ds. Zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej i obronności. 

 

§ 2 

 

1. Zespół wymieniony w § 1  będzie koordynował opracowanie planu. 

2. Upoważniam Zespół wymieniony w § 1 do dokonania podziału zadań operacyjnych według 

właściwości komórek organizacyjnych Urzędu, gminnych jednostek organizacyjnych oraz 

gminnych spółek.  

3. Plan oraz karty realizacji zadań operacyjnych  (KRZO) należy opracować zgodnie               

z zasadami określonym w wytycznych Wojewody Pomorskiego z dnia 19 listopada 2019 r. 



w sprawie szczegółowych zasad opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania 

Województwa Pomorskiego oraz planów operacyjnych funkcjonowania organów 

samorządu terytorialnego województwa pomorskiego w warunkach zewnętrznego 

zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny. 

   

§ 3 

 

Upoważniam Przewodniczącego Zespołu Planistycznego do: 

1) Przekazania zadań operacyjnych kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu, 

kierownikom gminnym jednostek organizacyjnych, kierownikom gminnych spółek            

z zachowaniem przepisów o ochronie informacji niejawnych; 

2) Opracowania harmonogramu uzgodnień kart realizacji zadań operacyjnych (KRZO). 

 

§ 4 

 

Kierownicy komórek organizacyjnych Urzędu, kierownicy gminnych jednostek 

organizacyjnych oraz kierownicy gminnych spółek wyznaczą osoby posiadające  

poświadczenie bezpieczeństwa lub pisemne upoważnienie do dostępu do dokumentacji 

niejawnej o klauzuli ,"Zastrzeżone", mające kompetencje do wykonania, koordynacji               

i uzgodnień prac w zakresie opracowania kart realizacji zadań operacyjnych (KRZO)             

w swoich komórkach organizacyjnych, przy ścisłej współpracy z Zespołem wymienionym     

w § 1. 

 

§ 5 

 

Zobowiązuję wszystkich kierowników komórek organizacyjnych Urzędu, kierowników 

gminnych jednostek organizacyjnych oraz gminnych spółek do udzielenia wszechstronnej, 

merytorycznej pomocy Zespołowi Planistycznemu w zakresie opracowania planu. 

 

§ 6 

 

Głównemu specjaliście ds. Zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej i obronności polecam 

zorganizowanie szkolenia z wykonawcami kart realizacji zadań operacyjnych (KRZO) oraz 

przeprowadzenie wymaganych uzgodnień planu. 

 

§ 7 

 

Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych, w toku opracowywania planu, zapewni 

warunki organizacyjne, uwzględniające wymagania w zakresie ochrony informacji 

niejawnych o klauzuli "Zastrzeżone". 

 

§ 8 

 

Opracowanie planu w zakresie działań planistycznych, prowadzenia uzgodnień oraz jego 

zatwierdzenia ulega zawieszeniu do czasu odwołania stanu epidemii w Polsce. 

 

 

 

 

 



§ 9 

 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Głównemu specjaliście             

ds. Zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej i obronności. 

 

§ 10 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


